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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 18 de Marzo de 2010

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)

FACTURAS 11 1.142.426.508
Total 11 1.142.426.508

Transacciones del 18 de Marzo de 2010

Bolsa de Productos de Chile

Factura

Fecha de Pago

Tasa % Base Condicicion de

Monto

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020

FCTRESM
FCTRESM
FCICSA

FCODELC
FCENCOS
FCENCOS
FCTRESM
FCTRESM
FDCURTO
FSOPROL
FAFOODS

Factura Plazo (Dias) 30 Dias Pago Vendedor Comprador
09-04-2010 22 0,270 PH LV LV
16-04-2010 29 0,270 PH LV LV
14-04-2010 26 0,300 PM LV LV
08-04-2010 21 0,270 PH CTP CTP
16-04-2010 28 0,180 PM LV LV
30-04-2010 42 0,180 PM LV LV
09-04-2010 21 0,260 PM LV LV
16-04-2010 28 0,260 PM LV LV
26-03-2010 7 0,300 PM LV LV
22-03-2010 3 0,150 PM LV LV
12-07-2010 115 0,400 PM LV LV

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) Segun modalidad 1 del articulo 39° de la ley N° 19.220

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.

Transado ($)

169.820.665
135.771.165
13.791.762
39.448.538
77.407.004
66.680.216
169.847.787
135.795.996
49.676.454
141.453.598
142.733.323

170.156.910
136.125.528
13.827.621
39.523.096
77.537.048
66.848.250
170.156.910
136.125.528
49.711.228
141.474.816
144.921.901
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